
UCHWAŁA Nr XXXV/229/2021  

RADY GMINY W JASTRZĘBIU 

 

z dnia  30 grudnia 2021r. 

 

 

w sprawie  wyrażenia zgody na przedłużenie umowy najmu lokalu użytkowego. 

                      

 

       Na podstawie art.37 ust.4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 

nieruchomościami (Dz.U. z 2021 r., poz.1899) oraz art.18 ust.2 pkt.9 lit „a” ustawy z dnia 8 

marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2021 roku, poz.1372 z póz. zm. )  

 - Rada Gminy Jastrząb uchwala, co następuje: 

                

§ 1. 

 

Wyraża się zgodę na przedłużenie  umowy najmu lokalu użytkowego o powierzchni 

użytkowej 36,40 m2, położonej w miejscowości Jastrząb ul. Pl. Niepodległości 1  na  okres 5 

lat z przeznaczeniem na działalność gospodarczą- Salon Fryzjerski. 

 

§ 2. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jastrząb. 

 

§ 3. 

 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo 

przyjęty. 

 

 


